
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Alessandra Belvedere – alessandra.belvedere@istruzione.it  – 0934 507146 

                      Donatella Guarneri – donatella.guarneri@scuola.istruzione.it - 0934507129 

Via Nino Martoglio, 1 - 93100 (CL) | Tel. 0934/507111  

Via Varisano, 2 - 94100 (EN). Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it – PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it – www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

Commissione valutazione del Concorso “Un anno da disegnare…2025/2026” 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il bando del Concorso “Un anno da disegnare…2025/2026” promosso dall’USR per 

la Sicilia – Ufficio V- A.T. di Caltanissetta/Enna e disseminato con nota prot. 28015 

del 23/12/2024; 

RITENUTO  di dover procedere alla costituzione della Commissione di Valutazione del Concorso 

“Un anno da disegnare…2025/2026”;  

VISTA la necessità di designare degli esperti dell’USR per la Sicilia – Ufficio V – A.T. di 

Caltanissetta ed Enna per costituire la Commissione di valutazione delle candidature 

pervenute;  

ACQUISTA la disponibilità del personale interno all’USR Sicilia - Ufficio V – A.T. di Caltanissetta 

ed Enna; 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in premessa, che la Commissione di valutazione delle candidature 

pervenute nell’ambito del Concorso “Un anno da disegnare…2025/2026” è così composta:  

Presidente 

Marcello Giovanni Li Vigni – Dirigente dell’USR per la Sicilia – Ufficio V – A.T. di Caltanissetta ed 

Enna; 

Componenti 

Alessandra Belvedere – Dirigente Scolastico - Referente Autonomia presso l’USR per la Sicilia - 

mailto:alessandra.belvedere@istruzione.it
mailto:donatella.guarneri@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Alessandra Belvedere – alessandra.belvedere@istruzione.it  – 0934 507146 

                      Donatella Guarneri – donatella.guarneri@scuola.istruzione.it - 0934507129 

Via Nino Martoglio, 1 - 93100 (CL) | Tel. 0934/507111  

Via Varisano, 2 - 94100 (EN). Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it – PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it – www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

Ufficio V - Ambito di Caltanissetta ed Enna; 

Donatella Guarneri - docente utilizzata presso dell’USR per la Sicilia – Ufficio V – A.T. di 

Caltanissetta ed Enna; 

Valeria Lugaro - docente utilizzata presso dell’USR per la Sicilia – Ufficio V – A.T. di Caltanissetta 

ed Enna; 

Patrizia Saporito - docente utilizzata presso dell’USR per la Sicilia – Ufficio V – A.T. di Caltanissetta 

ed Enna. 

Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti della suddetta commissione.  

 

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 

 

mailto:alessandra.belvedere@istruzione.it
mailto:donatella.guarneri@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2025-04-01T12:39:49+0000
	LI VIGNI MARCELLO GIOV.


		2025-04-01T15:04:00+0200
	protocollo




